15; İbn Kuteybe, el-Maârif, 24-25; Taberî, Târîhu’l-Umem, C.1, s. 312-344.
16 Bkz. Yusuf 12/4.
17 Bkz. Yusuf 12/100.
18 Bkz. Yusuf 12/8-10.
19 Bkz. Yusuf 12/36, 41.
20 Bkz. İbnü'l-Arabi, Fususü'l-hikem ve't-ta'likatu aleyh, (haz. Ebü'l-A'la Afîfî), Beyrut: Dârü'l-Kütübi'l-Arabiyye,

1946/1365, s. 47; Ayrıca, Ahmed Avni Konuk, Fusûsu'l-Hikem Tercüme ve Şerhi, (haz. Mustafa Tahralı, Selçuk
Eraydın), 4. basım, İstanbul: İFAV, 2005,C. 1, s. 97-99.

21 M. Erol Kılıç, “Fusûsü’l-Hikem”, DİA, XIII, s. 31.
22 Afîfî, Fusûsu’l-Hikem Okumaları İçin Anahtar, s.

Sûfîlerin rüya tabirine dair yazılı literatürü günümüze, “Tasavvufî Rüyâ Tâbirleri” olarak

isimlendirebileceğimiz bir külliyat bırakmıştır. Bu literatürün en meşhur eseri ise Abdülganî b. İsmail

b. Abdülganî ed-Dımaşki Nâblusî (1143/1731)’nin Ta'tirü'l-enâm fî ta'biri'l-menâm isimli eseridir.

Ayrıca, Aziz Mahmut Hüdâyî’nin Vâkıat’ı ile Sefîne-i Evliyâ yazarı Hüseyin Vassâf’ın seyr u

sülûkünde yaşadığı manevî tecrübelerinin yer aldığı Vâkıat’ı, burada zikredilmesi gereken

eserlerdendir.